



SUOMEN EVANKELIS-LUTERILAINEN KIRKKO  
EVANGELISK-LUTHERSKA KYRKAN I FINLAND

## KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 35/2008  
30.10.2008

### ESITYKSET KIRKOLLISIKSI KUNNIAMERKEIKSI VUONNA 2009

Kirkollisia kunniamerkkejä Pyhän Henrikin risti (PHR), Mikael Agricolan risti (MAR) ja Seurakuntatyön kunniamerkki (SK) on myönnetty syksystä 2007 alkaen.

Seurakunnat toimittavat kunniamerkkiesityksensä hiippakunnan tuomiokapitulille, joka käsittelynsä jälkeen lähettää seurakunnista tulleet esitykset ja mahdolliset omat esityksensä osoitteella: Kunniamerkkitoimikunta, Kirkkohallitus, PL 185, 00161 Helsinki. Seurakunnat voivat tiedustella tuomiokapitulistaan esitysten jättöaikataulua.

Tuomiokapitulit tekevät esityksensä perusteluineen kunniamerkkitoimikunnalle seuraavasti: vuoden 2009 esitykset PHR:n ja MAR:n myöntämiseksi 30.11.2008 mennessä sekä SK:n myöntämiseksi 31.5.2009 mennessä.

Tämän jälkeen Pyhän Henrikin ristiä ja Mikael Agricolan ristiä koskevat kunniamerkkiesitykset on toimitettava Kirkon kunniamerkkitoimikunnalle Kirkkohallitukseen kunakin vuonna 31.10. mennessä ja Seurakuntatyön kunniamerkkiä koskevat esitykset 31.5. mennessä.

Kunniamerkkitoimikunta ottaa huomioon vain ao. vuonna tehdyt esitykset. Siksi esitys, joka ei ole johtanut kunniamerkin myöntämiseen, tulee tehdä uudestaan, mikäli sitä pidetään edelleen tärkeänä ja halutaan mukaan ao. vuoden käsittelyyn.

Kirkkohallitus edellyttää, että tuomiokapituli asettaa seurakunnista tulleet esitykset ja omat esityksensä puoltojärjestykseen. Jos seurakunnasta esitetään useampaa kuin yhtä kunniamerkkiä, tulee myös seurakunnan päättää esitystensä puoltojärjestys.

Kunniamerkkiesitykset tehdään lomakkeella, joka löytyy Internetistä osoitteessa <http://www.evl.fi/kunniamerkit>. Samassa osoitteessa ovat myös hakumenettelyohjeet. Kunniamerkkitoimikunnan sihteeri Tuula Lonkainen vastaa hakumenettelyn yksityiskohtia koskeviin kysymyksiin Kirkkohallituksessa, p. 09-1802 218, sähköposti: [tuula.lonkainen@evl.fi](mailto:tuula.lonkainen@evl.fi).

KIRKKOHALLITUS

Risto Junntila

Tuula Lonkainen

ISSN 1797-0326